O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o Contrato Administrativo n.º 19/2024 por um período de
12 (doze) meses.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor de cada etapa do serviço de limpeza e retirada de entulhos da Unidade Armazenadora de Dourados é
de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), que serão em número de 4 (quatro), totalizando o valor de R$ 25.200,00 (vinte e
cinco mil e duzentos reais).

2.2. Em comum acordo entre as partes, não haverá reajuste anual do contrato durante a vigência do presente
Termo Aditivo.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. Em consonância com a Cláusula Segunda do Contrato Administrativo Conab nº 19/2024 e o art.